
ПРИКАЗ 
№ d'~# 
" dt.-,7at.--,,'-' ====~===~====~=====--2-~-----. 

г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 06 мая 2020 г. №208 

В соответствии с изменением графика работы военных комиссариатов, 

приказываю: 

1. Внести изменения в п.п. 2.3 - 2.4 приказа ректора от 06 мая 2020 г. №208 О 
внесении изменений в приказ от 13 февраля 2020 г. №77 «Об организации проведения 

основного отбора студентов 1-го курса, граждан Российской Федерации, изъявивших 

желание пройти обучение по программам военной подготовки офицеров и сержантов 

запаса в военном учебном центре», изложив их в следующей редакции: 

2.3. До 21.08.2020 г. завершить прием документов с результатами предварительного 
отбора от граждан, изъявивших желание пройти обучение по программам военной 

подготовки офицеров и сержантов запаса в военном учебном центре при НИУ «МЭИ». 

2.4. В период с 24.08.2020 г. по 25.08.2020 г. организовать работу назначенной 

комиссии по изучению результатов предварительного отбора кандидатов. 

3. Остальные пункты приказа оставить без изменений. 
4. Приказ опубликовать на портале НИУ «МЭИ»; 
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 




